
)$r vlbhy a eskal6tory a.s.

pdisko Zilina

,(ragujevsk6 4

O1O O1 Zilina

Tel: 041 50 009 32 Fax'.041 50 0Og 49

Faktfira
Cislo:465053128
Ddtum vystav enia: 25.04.201 2

Fakllru za:

Sprdva majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T. Vansovej 24
971 0l Prievidza

C. zmluvy zdkaznika'.
eislo z6kaznika:
D6tum dodania:
Dte :

lio:
IE DPH:

2022605
10.o4.2012
2022092490
36349429
sK2022092490

/aaY/rut/ t
"l'

Schindle

Sprdva majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza

Kontaktn6 osoba: KasmanovS Viera
Telef6n: +421 41 500 0932
e-mail: viera.kasmanova@sk.schindler.com

Zariadenie

Adresa

EUR

Cena/jedn.

EUR

bez DPH

EUR

s DPH

DPH
o//o

EUR

DPH

ZAkazka ei slot 424 47 7 7 g

Eskal5tor: 70000090078 (RL1 1 31 0)

SMtu'l Prievidza PD, podchod gymn RL11310, Matice slovenskej,971 01, Prievidza

Ndzov materi5lu

KOLO POHONU MADLA S GUMOVOU BANDMI

Hodiny celkom

338,63

46,00

338,63

46,00

67,73

9,20

406,36

55,20

20

20

Medzisicet

Spolu

384,63

384,63

76,93

76,93

461,56

461,56

K Ihrade

Platobn6 podmienky:

D6tum splatnosti:

Schindler vftahy a eskaldtory a. s.
KaradZidova B

821 08 Bratislava
Reg. Obch.reg. Okr. s[d Bratislava 1

odd. Sa vl. d,.92418

Splatnost'do'15 dni
10.05.2012

384,63 76,93 461,56
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Citibank Europe plc
Mlynsk6 nivy 43
825 01 Bratislava
IBAN: SK3881 300000002002690008
SWIFT: CITISKBA

F"gryimdEer @vFany a sskaldtorv a.s

ii"i,tffiji'qtri'frins,-,

Dle: 2020338419
teo: 31402828
te opH: sK2o2o338419
e. r:rdtu: 2002690008/81 30


